



# アルビサポ震災ボランティアの会

## REVIVAL VOLUNTEER GROUP OF SUPPORTER OF ALBIREX

### 炊き出し収支報告

#### 4/16 現在収支報告

	収入	振替	支出	残高
銀行口座	258,577	-150,000	74,654	33,923
現金		150,000	120,450	29,550
計	258,577	0	195,104	63,473

・会計にて口座、調理班にて現金管理を行う

#### 銀行口座

日	付	摘要(お客様ノモ)	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)	日	付	摘要(お客様ノモ)	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)
1	23-	3-24 (NO. 1442998) ご新規				25	23-	3-28	② 63,460		*66,117
2	23-	3-24		1,000	*1,000	26	23-	3-28		2,000	*68,117
3	23-	3-25		20,000	*21,000B	27	23-	3-28		30,000	*98,117
4	23-	3-25		19,580	*40,580B	28	23-	3-28		10,000	*108,117
5	23-	3-25		10,000	*50,580B	29	23-	3-30		5,000	*113,117
6	23-	3-25		5,000	*55,580B	30	23-	3-31	③ 50,000		*63,117
7	23-	3-25		2,500	*58,080B	31	23-	4- 1		3,000	*66,117
8	23-	3-25		17,186	*75,266B	32	23-	4- 1		5,000	*71,117
9	23-	3-25		1,000	*76,266B	33	23-	4- 4		5,000	*76,117
10	23-	3-25		3,000	*79,266B	34	23-	4- 4		2,000	*78,117
11	23-	3-25		2,000	*81,266B	35	23-	4- 4		1,000	*79,117
12	23-	3-25		5,000	*86,266B	36	23-	4- 5		3,000	*82,117
13	23-	3-25		10,000	*96,266B	37	23-	4- 8		10,000	*92,117
14	23-	3-25		3,000	*99,266B	38	23-	4- 8		3,000	*95,117
15	23-	3-25		5,000	*104,266B	39	23-	4-12	④ 11,194		*83,923
16	23-	3-25		10,000	*114,266B	40	23-	4-12	⑤ 50,000		*33,923
17	23-	3-25		30,000	*144,266B	41					
18	23-	3-25		11,311	*155,577B	42					
19	23-	3-25		5,000	*160,577B	43					
20	23-	3-28		2,000	*162,577B	44					
21	23-	3-28		5,000	*167,577B	45					
22	23-	3-28		10,000	*177,577B	46					
23	23-	3-28		2,000	*179,577B	47					
24	23-	3-28	① 50,000		*129,577	48					

記号については、表紙見開きの「記号のご説明」をご参照下さい。

記号については、表紙見開きの「記号のご説明」をご参照下さい。



- ・①③⑤は現金管理に移行。
- ・②④はスポーツカフェ MILAN 立替払いの為の支払い。

・②④明細

	3/22(火)	12,733	カトウ食材 調味料他
	3/23(水)	4,270	チャレンジャー赤道店 豚肉
	3/23(水)	34,830	パワー河渡店 寸同鍋・レードル
②	3/24(木)	3,050	イオン万代店 根菜・調味料
	3/26(土)	2,024	コメリ黒崎店 コンテナ・ポリ手袋・ラップ
	3/26(土)	6,553	コメリ黒崎店 铸物コンロセット・他
	計	63,460	
	3/29(火)	8,044	和田商会 軽油
④	4/8(金)	3,150	高野ガス プロパンガス
	計	11,194	
	合計	74,654	

現金支払明細

2011/03		全て	お財布	銀行		
日付	項目名	収入	支出	残高	備考	
1日(火)	繰越残高			0		
24日(木)	食材		5,008	-5,008	食材流通 カトウ食材 豆腐並び調味料	
26日(土)	立替金	50,000		44,992	立替え	
26日(土)	消耗品		147	44,845	ひらせい針店 サランラップ 1本	
26日(土)	食材		4,302	40,543	農産物直売所 だいこん畑 野菜代	
26日(土)	食材		3,170	37,373	イオン新潟西店	
26日(土)	食材		758	36,615	清水フード西小針店 料理酒代	
26日(土)	食材		288	36,327	清水フード西小針店 サラダ油	
26日(土)	雑貨代		630	35,697	Seria新潟坂井店 タオル類	
27日(日)	食材		7,794	27,903	チャレンジャー赤道店 調味料・野菜	
27日(日)	食材		5,422	22,481	イオン新潟店 ごま油・他	
27日(日)	食材		298	22,183	原信南万代店 根生姜 大	
28日(月)	現金	50,000		72,183	銀行口座より調理班現金管理へ移行	
28日(月)	食材		525	71,658	原信関屋店 醤油1L	
28日(月)	立替金返済	50,000		21,658	立替え分返金	
29日(火)	食材		1,776	19,882	原信白根店 卵代(10ヶ入×12パック)	
30日(水)	食材		2,992	16,890	イオン新潟西店 酒・みそ代	
30日(水)	食材		1,840	15,050	農産物直売所 だいこん畑 野菜代	
31日(木)	現金	50,000		65,050	銀行口座より調理班現金管理へ移行	
31日(木)	食材		4,130	60,920	清水フード小針店 カレールウ	
31日(木)	食材		1,140	59,780	農産物直売所 だいこん畑 ニンジン	

  

2011/04		全て	お財布	銀行		
日付	項目名	収入	支出	残高	備考	
1日(金)	繰越残高			59,780		
2日(土)	食材		3,584	56,196	イオン新潟西店 コンニャク・他	
2日(土)	食材		3,500	52,696	農産物直売所 だいこん畑 野菜代	
2日(土)	食材		3,366	49,330	岡本やおや 野菜代	
2日(土)	食材		785	48,545	清水フードセンター坂井店 料理酒	
3日(日)	消耗品		294	48,251	ひらせい針店 ラップ代	
3日(日)	食材		7,281	40,970	チャレンジャー赤道店 野菜・調味料	
3日(日)	食材		690	40,280	原信南万代店 根しょうが・ごぼう	
4日(月)	食材		2,940	37,340	食材流通カトウ食材 豚肉	
5日(火)	食材		7,644	29,696	チャレンジャー寺尾店 食材	
5日(火)	食材		2,700	26,996	岡本やおや 打ち豆代	
5日(火)	食材		540	26,456	チャレンジャー寺尾店 人参代	
6日(水)	食材		188	26,268	清水フードセンター小針店 胡椒	
7日(木)	食材		748	25,520	ウオロク鍋店 豆腐	
8日(金)	消耗品		796	24,724	清水フード大学前店 ラップ代	
8日(金)	食材		7,067	17,657	チャレンジャー寺尾店 きのこ代	
8日(金)	食材		5,831	11,826	チャレンジャー寺尾店 のっぺ材料代	
8日(金)	食材		1,800	10,026	岡本やおや 野菜代	
11日(月)	食材		4,707	5,319	チャレンジャー寺尾店 人参・ごぼう・他	
11日(月)	食材		3,576	1,743	チャレンジャー寺尾店 じゃがいも代	
11日(月)	食材		2,000	-257	農産物直売所 だいこん畑 キャベツ代	
12日(火)	現金	50,000		49,743	銀行口座より調理班現金管理へ移行	
13日(水)	食材		2,687	47,056	チャレンジャー新潟中央インター店 ウェイパー代	
13日(水)	食材		1,376	45,680	チャレンジャー新潟中央インター店 油あげ・しめじ・味噌代	
13日(水)	食材		1,170	44,510	チャレンジャー寺尾店 コーン代	
13日(水)	食材		349	44,161	チャレンジャー新潟中央インター店 クリームコーン代	
14日(木)	食材		8,533	35,628	チャレンジャー寺尾店 とん汁材料代	
15日(金)	消耗品		872	34,756	ライズ寺尾北店 洗剤・ラップ	
15日(金)	食材		5,059	29,697	チャレンジャー寺尾店 臭汁代	
16日(土)	食材		147	29,550	ひらせい針店 味噌	

領収書並びレシート

・次頁より表示